
 

 

Egyek Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 

11/2017.(III.30.) számú önkormányzati rendelete 

a települési szilárd hulladékkal kapcsolatos hulladékkezelési helyi közszolgáltatásról 

szóló 

6/2014.(II.05.) számú önkormányzati rendelet módosításáról 

 

 

Egyek Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete a hulladékról szóló 2012. évi 

CLXXXV. törvény 88. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország 

helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13.§ (1) bekezdés 19. pontjában 

és a hulladékról szóló 2012. évi CLXXXV. törvény 33.§ (1) bekezdésében meghatározott 

feladatkörben eljárva a következőket rendeli el: 

 

1.§  

 

(1)Egyek Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének a települési szilárd 

hulladékkal kapcsolatos hulladékkezelési helyi közszolgáltatásról szóló 6/2014.(II.05.) 

számú önkormányzati rendelete (továbbiakban: Rendelet) 11.§(1) és (2) bekezdése 

helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

 

11.§ (1) A közszolgáltatási díj kiszámlázására és a díj beszedésére 2016.04.01. követően a 

2012.évi CLXXXV. Ht. 32/A§ (1) bekezdés i) pontja és 69/2016 (III.31) Korm. rend. 8. 

fejezet előírása alapján NHKV Nemzeti Hulladékgazdálkodási Koordináló és Vagyonkezelő 

Zártkörűen Működő Részvénytársaság (továbbiakban: Koordináló szerv) jogosult. 

 

(2) Az ingatlanhasználó a közszolgáltatási díjat a Koordináló szerv által negyedévente 

kiállított számla alapján 15 napos fizetési határidővel köteles megfizetni.  

 

 

2.§ 

 

Ez a rendelet 2017. április 1. napján lép hatályba. 

 

 

Egyek, 2017. 03. 30. 

 

 

 

_____________________________    ____________________________ 

             Dr. Miluczky Attila      Csepreginé Kocsis Nóra 

                polgármester                 jegyző 

 

 

A rendelet kihirdetve: 2017.03.30. 

_______________________ 

    Csepreginé Kocsis Nóra 

   jegyző 


